О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки магистрату-
ры 01.04.02 Прикладная математика и информатика, направить для прохождения учебной пра-
ктики: технологической (проектно-технологической) практики в период c 01.09.2023 по
30.12.2023:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПММ-21 Бакин Виктор

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Фаддеенков Андрей Владимирович, ведущий научный

сотрудник НИОЦ "Инфо-Мир", доцент кафедры ТПИ,

доцент кафедры ТР, заместитель декана деканат ФБ,

к.т.н., доцент

2 ПММ-21 Бариев Родион

Ризванович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

3 ПММ-21 Бобов Александр

Константинович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хайленко Екатерина Алексеевна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

4 ПММ-21 Брюзгин Станислав

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 176001

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

5 ПММ-21 Данилова Вероника

Александровна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н.

6 ПММ-21 Касимов Тимур

Рустамович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

7 ПММ-21 Колесов Михаил

Гарьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

8 ПММ-21 Лоточ Евгений

Юрьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

9 ПММ-21 Луфиренко Артём

Валерьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

10 ПММ-21 Миненко Владислав

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

11 ПММ-21 Монастырев Артемий

Олегович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

12 ПММ-21 Монастырный

Александр Игоревич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лемешко Борис Юрьевич, директор НОЦ

Статистические технологии, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

13 ПММ-21 Нурсат Монге-Байыр

Анатольевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Куликов Игорь Михайлович, профессор кафедры

ТПИ, д.ф-м.н.

14 ПММ-21 Пастушенко Виктор

Юрьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

15 ПММ-21 Пьянзин Владимир

Ильич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

16 ПММ-21 Саханский Кирилл

Николаевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 176001

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

17 ПММ-21 Семенов Алексей

Андреевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Филиппова Елена Владимировна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

18 ПММ-21 Славич Александр

Николаевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

19 ПММ-21 Сухих Андрей

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

20 ПММ-21 Черненко Данила

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хайленко Екатерина Алексеевна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

21 ПММ-21 Шорохов Николай

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 176001